
Mistrovství Evropy MTB
startuje již o tomto
víkendu v Heřmanicích
u Jablonného v
Podještědí

15. 06. 2012 11:39

 

Tradiční závod horských kol Malevil cup v letošním roce poprvé jako Mistrovství Evropy
MTB startuje již o tomto víkendu v prostorách ranče Malevil v Heřmanicích u Jablonného
v Podještědí. Slavnostního zahájení, které se koná dnes od 19.30 hodin se zúčastní také
hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler (ČSSD).

 

„Jsem velmi rád, že se organizátorům podařilo uspořádat Mistrovství Evropy MTB v Libereckém kraji.
Svědčí to o tom, že Liberecký kraj si již napravil reputaci a opět se stává pro evropské i světové
sportovní organizace. Věřím, že toto není poslední počin evropského, potažmo světového formátu,
kterého se náš kraj a jeho obyvatelé dočkali,“ řekl hejtman.



 

Více informací o závodu získáte na: www.malevilcup-em2012.cz


